
Festival 
dobré praxe škol 
Pardubického kraje

20. září 2023
sál Jana Kašpara Krajského úřadu Pardubického kraje 
a prostory NPI ČR Pardubice

„aby se děti a učitelé  
  do školy více těšili“

8.30–9.00 prezence účastníků a coffee break sál Jana Kašpara KÚ

9.00–9.40 společné zahájení sál Jana Kašpara KÚ

10.00–11.00 workshopy

11.00–11.30 přestávka (přesun)

11.30–12.30 workshopy

12.30–13.30 oběd Krajský úřad Pardubického kraje

13.30–14.30 workshopy

14.30–15.00 přestávka

15.00–16.00 workshopy

16.00–16.30 přestávka a coffee break

16.30–18.00 diskusní kulaté stoly

18.00–19.00 závěrečná diskuse a ukončení festivalu

PROGRAM

10.00–11.00
Učíme se vůbec? Šlapací noty jako součást „Kodályovy metody“ ve 
výuce hudební výchovy plně v duchu škola hrou (I.+II. st.) Dita Roučová 

11.30–12.30 Formativní učení při výuce počátečního psaní (I. st.) Valeria Kalnická 

13.30–14.30
Jak rozvíjet tvořivost a kreativitu u žáků za pomoci různých digitál-
ních nástrojů (II. st.) Jan Coufal

15.00–16.00
Jak rozvíjet tvořivost a kreativitu u žáků za pomoci různých digitál-
ních nástrojů (I. st.) Jan Coufal

MODRÁ UČEBNA NPI ČR

10.00–11.00 Učím (se) rád (I. st.) Jarmila Jokešová

11.30–12.30 Poznáváme své žáky a sdílíme s nimi pohodové prostředí (I.+ II. st.) Michaela Michtová

13.30–14.30 Na jedné lodi (I. st.) Miroslava Vychytová

15.00–16.00 Poznáváme své žáky a sdílíme s nimi pohodové prostředí (I. +II. st.) Michaela Michtová

ORANŽOVÁ UČEBNA NPI ČR

10.00–12.30 Síla jednoduchého dotazu: A jak to vnímáš ty? (I.+II.st.) Juliana Winklerová

13.30–14.30 Poznáváme své žáky a sdílíme s nimi pohodové prostředí (I.+ II. st.) Radka Jetmarová

15.00–16.00 Ale tohle jsem po vás nechtěla! (II.st.) Radka Jetmarová

UČEBNA PŘÍZEMÍ NPI ČR

10.00–12.30 Žák je pro mě partnerem ve výuce (I.+II. st.) Zuzana Vyhnálková

13.30–14.30 Přemýšlej, objevuj a tvoř (I. st.) Veronika Bořková

15.00–16.00 Přemýšlej, objevuj a tvoř (II. st.) Veronika Bořková

UČEBNA SUTERÉN NPI ČR

10.00–12.30
Využití audiovizuálních výukových lekcí portálu JSNS.cz  
při výuce (I.+II.st.) Eva Kohoutková

13.30–14.30 Kdo to udělá? (II. st.) Lucie Jáchimová

15.00–16.00 Hodnocení, které má smysl (I. st.) Martina Hezká

SÁL JANA KAŠPARA – KRAJSKÝ ÚŘAD PARDUBICKÉHO KRAJE

10.00–12.30 Spokojený žák a učitel ve třídě (I.+II. st.) Petra Antlová

13.30–14.30 Hodnocení, které má smysl (I. st.) Martina Hezká

15.00–16.00 Kdo to udělá? (II. st.) Lucie Jáchimová

MALÝ SÁL – KRAJSKÝ ÚŘAD PARDUBICKÉHO KRAJE


